оТ( 0/ " |/И/ах/,

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
глАвА

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. ль /J

сJrушаниях на
постановляю:

О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории на
земельный участок под мноfоквартирным жилым домом по адресу:

Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский
муниципальный районо Хаапалампинское сельское поселение,

п. Хаапалампи, ул. Щентральная э д.20

Руководствуясь ч. 5 ст. 46 и ст. 5.t Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ч. 1и ч.4 ст. 14 Федер€Lпьного законаJ\ЪlЗl-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", правилами землепользованиrI и застройки п. Хаапалампи,
Уставом Сортавальского муниципztльного района и Положением о публичных

территории Сортавальского муницип€Lльного района

1. Провести rrубличные слушания по проекту межевания территории в
оТношении формируемого земелъного участка под многоквартирным жилым
ДоМоМ по адресу: РоссиЙская Федерация, Республика Карелия, СортавальскиЙ
МУниципа-пьныЙ раЙон, Хаапалампинское сельское шоселение, п. Хаапаlrампи,
ул. Щентр€uIьная, д. 20.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 июля 2018 года в
1б час. 00 мин. в здании администрации Хаапалампинского сельского
поселения по адресу: п. Хаапалампи, Выборгское ш., д.1 В.

З. В целях организациии проведения публичных слушаний образовать
Рабочую группу d составе отдела территори€tльного планирования и
градостроительства муницип€tльного казенного }п{реждениrI <Недвижимостъ -
ИнВЕСТ).

4. Ознакомиться с проектом межевания территории можно на
официальном сайте администр ации Сортавальского муницип€uIьного района в
сети <<Интернеэ> (httр://рк-сортавала.рф0 в разделе <<<<Архитектура и
градостроителъство)) (<<документы территориЕLпьного планирования
Хаапалампинского сельского поселенил>) или в отделе территори€LльЕого
планирования и градостроительства муницип€Lльного казенного учреждениrI
<<Недвижимость - ИНВЕСТ> по адресу: г. Сортавапа, пл. Кирова, д. 1 1, каб.
J\b 10 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с 13.00 до 14.00 час.

I 5. Предложения и замечания, касающиеся проекта межевания
территории, для включения их в протокол гryбличных слушаний принимаются
Рабочей группой в срок до 13 июля 2018 года по адресу: г. CopTaB€uIa, пл.
Кирова, д. 11, каб. Ns 10 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с
13.00 до 14.00 час.

6. Председательствующим на публичных слушаниях н€вначитъ
представителя отдела территориzLIIъного планирования и градостроителъства
муницип€Lпьного к€венного учреждения <<Недвижимость-ИНВЕ,СТ).

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной
газете <<Ладога-Сортавала>> и на официальном сайте администрации
Сортавальского муниципального района в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Сортавальского
муниципаJIьного района С.В. Крупин